
1 
 

 
МИНИСТЕРСТВО  ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
«РОСТОВСКИЙ-НА-ДОНУ АВТОДОРОЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 
 

ПРИКАЗ № 314-У  
 
 

 
от 16.08.2024 г.                                                                                                        г. Ростов-на-Дону 
 
«О зачислении поступающих 
на очную форму обучения» 
 
по специальностям среднего профессионального образования для обучения по 
образовательным программам подготовки специалистов среднего звена за счет 
бюджетных ассигнований областного бюджета 
 
В соответствии с установленными контрольными цифрами приема и 
утвержденными правилами приема в ГБПОУ РО «Ростовский-на-Дону автодорожный 
колледж» на 2024 год: 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 
1.  Зачислить в число студентов очной формы обучения на базе основного общего 
образования, с 01.09.2024 г. нижепоименованных абитуриентов, которым 
предоставлено право преимущественного или первоочередного приема в 
соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального закона «Об образовании в 
Российской Федерации» 
 
А.  На специальность 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-
транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям): 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество 
Дата 

подачи 
докум. 

1.  26-ДМО Абдуллаев Султан Арифович 01.07.24 
2.  25-ДМО Власов Александр Константинович 01.07.24 
3.  230-ДМО Дудаков Артем Александрович 02.08.24 
4.  244-ДМО Дедович Ярослав Артемович 08.08.24 

 
Б.  На специальность 08.02.05 Строительство и эксплуатация автомобильных 
дорог и аэродромов: 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество 
Дата 

подачи 
докум. 

1.  54-ДСО Гульматов Данила Ильич 03.07.24 
2.  92-ДСО Попов Степан  Сергеевич 05.07.24 

 
 



2 
 

В. На специальность 08.02.02 Строительство и эксплуатация инженерных 
сооружений: 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество 
Дата 

подачи 
докум. 

1.  59-МСО Перепелкин Роман Дмитриевич 04.07.24 
2.  84-МСО Бибик Артём Алексеевич 05.07.24 
3.  104-МСО Пороша Владимир Алексеевич 06.07.24 

 
Г.  На специальность 21.02.20 Прикладная геодезия: 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество 
Дата 

подачи 
докум. 

1.  18-ПГ Косяк Денис Федорович 28.06.24 
2.  23-ПГ Зубов Данил Алексеевич 29.06.24 

 
Д.  На специальность 38.02.02 Страховое дело  (по отраслям): 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество 
Дата 

подачи 
докум. 

1.  117-СД Клочкова Наталья Евгеньевна 29.07.24 
2.  124-СД Герасимова София Ивановна 08.08.24 

 
Е.  На специальность 27.02.07 Управление качеством продукции, процессов и 
услуг (по отраслям) 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество 
Дата 

подачи 
докум. 

1.  35-УКПУ Топчян Евгения Рудольфовна 03.07.24 
 
Ж.  На специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество 
Дата 

подачи 
докум. 

1.  63-БУ Кулиничева Елизавета Юрьевна 09.07.24 
2.  76-БУ Глова Владимир Викторович 11.07.24 

 
 
2.  Зачислить в число студентов очной формы обучения на базе основного общего 
образования, с 01.09.2024 г. нижепоименованных абитуриентов, имеющих 
наивысший балл по рейтингу документов об образовании, а также предоставивших 
подлинники документов в соответствии с правилами приема: 
 
 
А.  На специальность 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-
транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям): 
 



3 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

По 
физике, 
матем. 
рус.яз. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  224-МСО Бородин Иван Владимирович 3,900 12 06.07.24 
2.  139-ДМО Валах Данил Юрьевич 3,944 11 11.07.24 
3.  140-ДМО Валах Денис Юрьевич 4,111 12 11.07.24 
4.  16-ДМО Валивахин Артём Михайлович 4,000 11 29.06.24 
5.  21-ДМО Воробьев Кирилл Владимирович 4,000 10 01.07.24 
6.  233-ДМО Галактионов Дмитрий Сергеевич 4,200 12 03.07.24 
7.  203-ДМО Гамаюнов Илья Анатольевич 4,368 12 23.07.24 
8.  93-ДМО Горбачев Григорий Сергеевич 3,945 10 05.07.24 
9.  106-ДМО Гусев Никита Александрович 4,563 12 08.07.24 
10.  161-ДМО Дворниченко Андрей Дмитриевич 4,125 11 15.07.24 
11.  194-ДМО Джабраилов Джабраил Магомедович 4,158 11 22.07.24 
12.  78-ДМО Диденко Владислав Сергеевич 4,632 12 04.07.24 
13.  237-ДМО Емельянов Кирилл Денисович 4,000 9 05.08.24 
14.  131-ДМО Ершов Александр Николаевич 3,944 10 10.07.24 
15.  238-ДМО Жуков Федор Максимович 3,833 11 05.08.24 
16.  253-ДМО Журавлев Денис Максимович 4,235 9 13.08.24 
17.  97-ДМО Загурный Владислав Артурович 3,825 10 05.07.24 
18.  66-ДМО Закуркин Богдан Сергеевич 3,786 9 12.07.24 
19.  55-ДМО Исматов Ярослав Витальевич 4,210 12 03.07.24 
20.  228-ДМО Каверин Андрей Дмитриевич 4,050 11 01.08.24 
21.  43-ДМО Казаченко Андрей Владимирович 3,842 9 02.07.24 
22.  54-ДМО Канунников Дмитрий Олегович 4,059 9 03.07.24 
23.  7-ДМО Кибалов Сергей Андреевич 3,894 9 25.06.24 
24.  198-ДМО Коробейник Рорман Русланович 4,200 9 22.07.24 
25.  6-ДМО Кравченко Илья Андреевич 3,813 10 24.06.24 
26.  157-ДМО Крджацян Карен Зорикович 3,800 10 13.07.24 
27.  184-ДМО Крутов Акбар Мирзоевич 4,167 11 18.07.24 
28.  151-ДМО Кузнецов Ярослав Романович 4,000 11 13.07.24 
29.  111-ДМО Куклин Иван Николаевич 4,684 13 08.07.24 
30.  57-ДМО Легенкин Арсений Евгеньевич 4,118 11 03.07.24 
31.  43-ДМО Леонов Илья Русланович 3,787 10 02.07.24 
32.  10-ДМО Лихошерстов Родион Олегович 3,842 9 26.06.24 
33.  137-ДМО Манекин Денис Юрьевич 3,787 10 14.08.24 
34.  81-ДМО Манукян Сурен Гамлетович 4,294 13 04.07.24 
35.  123-ДМО Масольд Кирилл Константинович 4,412 12 10.07.24 
36.  239-ДМО Мигуша Сергей Валерьевич 4,000 10 06.08.24 
37.  245-ДМО Микаелян Жора Самвелович 3,789 10 09.08.24 
38.  14-ДМО Молчанов Ярослав Евгеньевич 3,889 10 28.06.24 
39.  49-ДМО Неупокоев  Иван Владимирович 4,000 12 02.07.24 
40.  13-ДМО Олейник Данил Александрович 3,950 11 28.06.24 
41.  101-ДМО Пономаренко  Роман Алексеевич 4,579 12 06.07.24 
42.  45-ДМО Регида Андрей Анатольевич 4,294 12 02.07.24 
43.  9-ДМО Резников Дмитрий Романович 4,211 12 26.06.24 
44.  120-ДМО Рубис Дмитрий Владимирович 3,875 10 09.07.24 
45.  185-ДМО Салынский Станислав Сергеевич 3,882 10 18.07.24 
46.  91-ДМО Сербат Сергей Иванович 4,473 13 05.07.24 
47.  237-ДМО Сергеев Александр Сергеевич 4,412 12 05.08.24 
48.  28-ДМО Середа Тимур Дмитриевич 4,235 11 01.07.24 
49.  50-ДМО Симавонов Дмитрий Анатольевич 4,055 12 03.07.24 
50.  107-ДМО Соколовский Олег Алексеевич 3,882 9 08.07.24 
51.  227-ДМО Султанян Славик Самвелович 3,842 10 01.08.24 



4 
 

52.  191-ДМО Тарханов Лев Артурович 3,787 9 20.07.24 
53.  83-ДМО Татарчук Юрий Иванович 4,294 12 04.07.24 
54.  29-ДМО Тищенко Данила Игоревич 5,000 15 01.07.24 
55.  177-ДМО Ткачев Ярослав Николаевич 3,938 13 17.07.24 
56.  76-ДМО Удовиков Роман Дмитриевич 3,895 11 04.07.24 
57.  40-ДМО Фролов Владислав Витальевич 3,800 10 02.07.24 
58.  34-ДМО Фролов Игорь Михайлович 4,176 12 02.07.24 
59.  218-ДМО Цымбал Данил Владимирович 3,875 11 29.07.24 
60.  118-ДМО Черных  Владислав Владимирович 4,106 10 09.07.24 
61.  20-ДМО Шевченко Арсений Константинович 3,800 9 01.07.24 
62.  192-ДМО Штефа Александр Иванович 3,800 10 20.07.24 
63.  214-ДМО Щепкин Егор Романович 3,786 10 26.07.24 
64.  193-ДМО Щербинин Святослав Сергеевич 4,176 10 20.07.24 
65.  166-ДМО Щетинин Владимир Евгеньевич 3,882 9 16.07.24 
66.  88-ДМО Юркин Валерий Витальевич 3,895 10 04.07.24 

 
Б.  На специальность 08.02.05 Строительство и эксплуатация автомобильных 
дорог и аэродромов: 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

По 
физике, 
матем. 
рус.яз. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  31-ДСО Алешкин Максим Рустемович 4,235 12 01.07.24 
2.  3-ДСО Безуглов Александр Сергеевич 4,158 11 14.06.24 
3.  278-ДСО Головин Владислав Владимирович 3,947 10 08.08.24 
4.  30-ДСО Гончаров Денис Андреевич 3,941 11 01.07.24 
5.  170-ДСО Горбатенко Даниил Александрович 4,118 11 12.07.24 
6.  164-ДСО Грядов Никита Викторович 4,000 12 12.07.24 
7.  269-ДСО Гуров Владислав Евгеньевич 4,235 11 06.08.24 
8.  230-ДСО Гущина София Руслановна 4,105 10 24.07.24 
9.  96-ДСО Денисенко Ольга Сергеевна 4,588 12 05.07.24 
10.  71-ДСО Денисов Сергей Игоревич 4,053 10 04.07.24 
11.  136-ДСО Дергаусов Александр Дмитриевич 4,294 12 09.07.24 
12.  227-ДСО Добровольский Артём Алексеевич 4,211 11 23.07.24 
13.  262-ДСО Добрынин Богдан Сергеевич 4,059 10 01.08.24 
14.  36-ДСО Дьяченко Тимур Евгеньевич 3,944 10 01.07.24 
15.  228-ДСО Зайцев Иван Сергеевич 4,294 12 12.07.24 
16.  72-ДСО Земляникина Алиса Алексеевна 4,278 12 04.07.24 
17.  131-ДСО Иванцов Владислав Дмитриевич 4,563 12 08.07.24 
18.  167-ДСО Исаев Юрий Ильич 4,294 11 12.07.24 
19.  259-ДСО Карпенко Никита Дмитриевич 3,941 10 31.07.24 
20.  82-ДСО Кеклюсары Левент Ахметович 4,053 10 04.07.24 
21.  49-ДСО Кириллова Ксения Дмитриевна 4,176 13 02.07.24 
22.  181-ДСО Ковалевский Артём Николаевич 4,118 12 13.07.24 
23.  29-ДСО Коваленко Артём Дмитриевич 4,588 12 01.07.24 
24.  113-ДСО Колесников Илья Евгеньевна 4,222 11 06.07.24 
25.  255-ДСО Колесников Никита Витальевич 4,000 10 30.07.24 
26.  157-ДСО Комиссаренко Дмитрий Константинович 4,000 12 11.07.24 
27.  104-ДСО Кормишев Егор Олегович 4,250 10 05.07.24 
28.  2-ДСО Косенкова Кира Сергеевна 4,263 13 05.06.24 
29.  172-ДСО Кравцов Евгений Евгеньевич 3,947 9 17.07.24 
30.  66-ДСО Краснухин Алексей Олегович 4,647 13 04.07.24 
31.  14-ДСО Крывченко Илья Викторович 4,211 12 26.06.24 
32.  128-ДСО Ксенцов Павел Витальевич 4,176 13 08.07.24 
33.  210-ДСО Кулешов Савелий Геннадьевич 4,177 11 18.07.24 
34.  24-ДСО Левченко Владислав Игоревич 4,000 12 01.07.24 



5 
 

35.  134-ДСО Лельчук  Данил Игоревич 4,059 9 09.07.24 
36.  280-ДСО Лепский Дмитрий Сергеевич 4,105 11 02.07.24 
37.  171-ДСО Маловичко Олег Павлович 4,105 11 12.07.24 
38.  154-ДСО Мельникова Алёна Андреевна 4,313 12 10.07.24 
39.  223-ДСО Милич Михаил Алексеевич 4,316 12 22.07.24 
40.  105-ДСО Митина Дарья Антоновна 4,167 10 05.07.24 
41.  180-ДСО Монченко Елизавета Романовна 4,412 12 13.07.24 
42.  97-ДСО Назаренко Никита Евгеньевна 3,944 11 05.07.24 
43.  144-ДСО Орлова Александра Андреевна 4,118 10 09.07.24 
44.  26-ДСО Петров Артём Петрович 4,235 10 01.07.24 
45.  112-ДСО Пирожков Александр Иванович 4,167 13 05.07.24 
46.  153-ДСО Пономарева Ева Владимировна 4,222 12 10.07.24 
47.  98-ДСО Попов Дмитрий Николаевич 4,053 10 05.07.24 
48.  201-ДСО Рягузов Роман Сергеевич 4,176 12 16.07.24 
49.  37-ДСО Сайгинов Сергей Григорьевич 4,210 11 02.07.24 
50.  208-ДСО Сайко Даниил Михайлович 4,058 10 18.07.24 
51.  84-ДСО Селиванов Дмитрий Юрьевич 3,900 10 04.07.24 
52.  250-ДСО Сераев Дмитрий Олегович 4,471 13 26.07.24 
53.  253-ДСО Сергеев Кирилл Андреевич 4,222 13 30.07.24 
54.  182-ДСО Скарга Олег Алексеевич 4,250 11 13.07.24 
55.  43-ДСО Скрипка Никита Алексеевич 4,421 13 03.07.24 
56.  270-ДСО Слета Надежда Алексеевна 4,316 11 06.08.24 
57.  28-ДСО Слюсаренко Валерий Алексеевич 4,222 12 01.07.24 
58.  197-ДСО Соболев Данил Вячеславович 4,235 10 17.07.24 
59.  265-ДСО Солнцев Дмитрий Александрович 4,000 9 03.07.24 
60.  25-ДСО Субботин Роман Алксандрович 4,250 11 01.07.24 
61.  226-ДСО Тадыжеков Кирил Николаевич 4,263 12 23.07.24 
62.  187-ДСО Терехин Артём Александрович 3,950 10 15.07.24 
63.  111-ДСО Терещенко  Петр Сергеевич 4,316 12 05.07.24 
64.  99-ДСО Хмелев Дмитрий Владимирович 4,632 13 05.07.24 
65.  200-ДСО Худякова Анастасия Викторовна 4,067 11 16.07.24 
66.  196-ДСО Цибуля Илья Алексеевич 4,277 11 17.07.24 
67.  89-ДСО Чарпухов Дмитрий Альбертович 4,187 11 05.07.24 
68.  277-ДСО Чумаков Святослав Александрович 4,400 12 08.08.24 
69.  135-ДСО Шашков Вячеслав Алексеевич 4,000 12 09.07.24 
70.  179-ДСО Шведиков Артем Романович 4,526 13 13.07.24 
71.  38-ДСО Шестерикова Екатерина Васильевна 3,941 12 02.07.24 
72.  1-ДСО Яцко Анна Артёмовна 4,000 12 06.06.24 
73.  27-ДСО Яшонков Степан Евгеньевич 4,000 11 01.07.24 
 
 
В. На специальность 08.02.02 Строительство и эксплуатация инженерных 
сооружений: 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

По 
физике, 
матем. 
рус.яз. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  228-МСО Агабаев  Расим Романович 4,059 10 01.08.24 
2.  30-МСО Андрианов Иван Игоревич 4,500 12 02.07.24 
3.  161-МСО Архипов Юрий Владимирович 4,632 12 16.07.24 
4.  43-МСО Ашамаев Артур Александрович 4,470 13 03.07.24 
5.  198-МСО Байбатыров Али Арбиевич 4,474 13 23.07.24 
6.  2-МСО Барбашов Дмитрий Александрович 4,263 11 13.06.24 
7.  185-МСО Бахмудов Джарулла Самарханович 4,300 13 19.07.24 
8.  118-МСО Бенидиктов Дмитрий Дмитриевич 4,223 11 09.07.24 
9.  201-МСО Войнов Георгий Сергеевич 4,000 11 24.07.24 



6 
 

10.  213-МСО Гочияев Даниил Рашидович 4,421 13 25.07.24 
11.  186-МСО Давыдова Дарья Игоревна 4,000 9 19.07.24 
12.  200-МСО Жильцов Владислав Михайлович 4,158 12 24.07.24 
13.  29-МСО Калиниченко Алина Игоревна 4,666 14 02.07.24 
14.  108-МСО Костенко Ярослав Игоревич 4,368 12 06.07.24 
15.  60-МСО Кручинин Иван Павлович 4,263 12 04.07.24 
16.  129-МСО Кундрюков Иван Александрович 4,211 11 10.07.24 
17.  194-МСО Махонин Роман Денисович 4,263 12 20.07.24 
18.  96-МСО Медведев Герман Максимович 4,263 12 06.07.24 
19.  94-МСО Михалев Алексей Александрович 4,437 12 06.07.24 
20.  5-МСО Мололкин Николай Николаевич 4,167 11 20.06.24 
21.  75-МСО Онищенко Дмитрий Владимирович 4,500 13 05.07.24 
22.  218-МСО Опенченко Милана Сергеевна 4,059 11 04.07.24 
23.  196-МСО Остриянин Александр Игоревич 4,167 12 23.07.24 
24.  65-МСО Пименов Павел Павлович 4,294 11 04.07.24 
25.  22-МСО Поздняков Вадим Олегович 4,263 12 01.07.24 
26.  117-МСО Полуян Илья Алексеевич 4,294 12 09.07.24 
27.  31-МСО Полянская Мираслава Алексеевна 4,473 11 02.07.24 
28.  157-МСО Пройдаков Евгений Акимович 4,688 14 15.07.24 
29.  203-МСО Проскурин Никита Дмитриевич 4,263 12 24.07.24 
30.  173-МСО Редькин Александр Александрович 4,063 12 18.07.24 
31.  121-МСО Репка Татьяна Дмитриевна 5,000 15 10.07.24 
32.  6-МСО Рогалев Иван Геннадьевич 4,105 11 20.06.24 
33.  80-МСО Рыбникова Анастасия Алексеевна 4,376 12 05.07.24 
34.  18-МСО Рычкова Эвелина Владимировна 5,000 15 29.06.24 
35.  111-МСО Савельев Данил Денисович 4,736 13 06.07.24 
36.  145-МСО Сивков Владислав Евгеньевич 4,105 14 12.07.24 
37.  83-МСО Скибенко Иван Сергеевич 4,056 10 04.07.24 
38.  159-МСО Слугин Артем Олегович 4,050 11 15.07.24 
39.  231-МСО Соловьева Вера Алексеевна 4,421 11 02.08.24 
40.  58-МСО Соловьева Оксана Михайловна 4,000 11 04.07.24 
41.  172-МСО Сотников Иван Алексеевич 4,125 9 17.07.24 
42.  132-МСО Стрельников Роман Викторович 4,050 11 11.07.24 
43.  237-МСО Таликадзе Владислав Игоревич 4,263 11 02.07.24 
44.  206-МСО Тарасенко Анна Дмитриевна 4,056 11 25.07.24 
45.  19-МСО Тютрина Екатерина Сергеевна 4,000 10 29.06.24 
46.  175-МСО Фролов Илья Матвеевич 4,125 10 18.07.24 
47.  66-МСО Шаташвили Руслан Георгиевич 4,294 12 04.07.24 

 
Г.  На специальность 21.02.20 Прикладная геодезия: 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

По 
физике, 
матем. 
рус.яз. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  117-ПГ Анистратов Иван Павлович 4,833 14 06.07.24 
2.  157-ПГ Бабич Константин Алексеевич 4,473 12 10.07.24 
3.  33-ПГ Баркарь Роман Витальевич 4,526 12 01.07.24 
4.  81-ПГ Белоусов Никита Максимович 4,438 12 03.07.24 
5.  39-ПГ Близнюк Ева Альбертовна 5,000 15 01.07.24 
6.  73-ПГ Бреус Вероника Михайловна 4,526 12 04.07.24 
7.  143-ПГ Галушкин Валерий Владимирович 4,824 15 09.07.24 
8.  98-ПГ Геращенко Ангелина Александровна 4,316 13 05.07.24 
9.  64-ПГ Горобец Вероника Сергеевна 4,529 13 03.07.24 
10.  226-ПГ Донской Иван Андреевич 4,474 12 23.07.24 



7 
 

11.  187-ПГ Дьяконова Дарья Николаевна 4,526 13 13.07.24 
12.  201-ПГ Желтоухов Макар Дмитриевич 4,412 12 16.07.24 
13.  46-ПГ Зубченко Виталий Александрович 4,316 13 02.07.24 
14.  104-ПГ Исатов Антон Витальевич 4,765 13 05.07.24 
15.  42-ПГ Карпун Никита Дмитриевич 4,500 13 01.07.24 
16.  22-ПГ Клименова Елена Сергеевна 5,000 15 29.06.24 
17.  257-ПГ Комиссаров Максим Сергеевич 4,667 14 03.07.24 
18.  179-ПГ Куликов Владислав Александрович 4,941 14 12.07.24 
19.  25-ПГ Лактионов Максим Денисович 4,474 11 01.07.24 
20.  57-ПГ Лаптев Александр Андреевич 4,353 12 03.07.24 
21.  48-ПГ Лукашев Михаил Дмитриевич 4,823 14 02.07.24 
22.  210-ПГ Маслюкова Анастасия Александровна 4,789 13 18.07.24 
23.  169-ПГ Матвеюк Семён Андреевич 4,353 12 09.07.24 
24.  66-ПГ Меркулов Егор Александрович 4,389 12 03.07.24 
25.  37-ПГ Мишкин Алексей Анатольевич 4,529 13 01.07.24 
26.  115-ПГ Москаленко Давид Викторович 4,632 12 06.07.24 
27.  9-ПГ Мосунов Максим Денисович 4,563 12 24.06.24 
28.  21-ПГ Нефёдов Егор Александрович 5,000 15 29.06.24 
29.  58-ПГ Никитин Егор Сергеевич 4,316 13 03.07.24 
30.  19-ПГ Огурцова Дарья Ивановна 4,500 13 28.06.24 
31.  31-ПГ Победоносцев Ярослав Дмитриевич 4,444 13 01.07.24 
32.  84-ПГ Решетникова Ксения Владимировна 4,611 11 04.07.24 
33.  188-ПГ Рудых Мария Евгеньевна 4,875 14 13.07.24 
34.  141-ПГ Савченко Таисия Николаевна 5,000 15 08.07.24 
35.  80-ПГ Сафаров Руслан Бахтиёрович 4,369 12 04.07.24 
36.  12-ПГ Серотюк Диана Владимировна 4,600 13 26.06.24 
37.  8-ПГ Спицына Яна Сергеевна 4,789 14 21.06.24 
38.  171-ПГ Старикова Ксения Романовна 5,000 15 11.07.24 
39.  166-ПГ Суслова Дана Анатольевна 4,684 14 10.07.24 
40.  178-ПГ Таишева Алина Бахтанова 4,842 14 12.07.24 
41.  7-ПГ Тищенко Валерия Вячеславовна 4,421 12 21.06.24 
42.  24-ПГ Трибунский Роман Владимирович 4,941 14 29.06.24 
43.  190-ПГ Фроленко Кирилл Романович 4,556 12 15.07.24 
44.  133-ПГ Хохлачева Анна Александровна 4,388 12 06.07.24 
45.  153-ПГ Чуркина Ирина Владимировна 4,474 12 09.07.24 
46.  72-ПГ Шаталова Арина Алексеевна 4,737 13 04.07.24 
47.  111-ПГ Шпаков Никита Сергеевич 4,842 13 06.07.24 
48.  17-ПГ Щербак Роман Алекандрович 4,474 12 26.06.24 
 
Д.  На специальность 38.02.02 Страховое дело  (по отраслям): 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

По 
истории, 
матем. 
рус.яз. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  120-СД Асриян Алла Борисовна 4,278 11 02.07.24 
2.  71-СД Батоян Дарья Андреевна 4,412 12 15.07.24 
3.  4-СД Бутурлина Анастасия Сергеевна 4,947 14 24.06.24 
4.  92-СД Войтенко Елена Вадимовна 4,263 13 19.07.24 
5.  53-СД Гапонова Анастасия Валерьевна 4,471 13 08.07.24 
6.  31-СД Гиносян Елизавета Львовна 4,684 13 04.07.24 
7.  15-СД Давыдюк Дмитрий Сергеевич 4,315 11 02.07.24 
8.  8-СД Дрововозова Алина Владимировна 4,737 14 29.06.24 
9.  62-СД Еньшина София Александровна 4,588 14 11.07.24 
10.  42-СД Ефремова Ксения Олеговна 4,947 15 06.07.24 
11.  22-СД Забазнова Алина Михайловна 4,526 13 03.07.24 



8 
 

12.  98-СД Зинина Дарья Евгеньевна 4,316 12 19.07.24 
13.  12-СД Лоза Мария Петровна 4,588 12 02.07.24 
14.  45-СД Львова Елизавета Владимировна 4,316 11 06.07.24 
15.  20-СД Дорошенко Дарья Евгеньевна 4,150 11 02.07.24 
16.  81-СД Нуртдинова Валерия Эркиновна 4,389 12 17.07.24 
17.  104-СД Рипенко Ксения Владимировна 4,789 14 24.07.24 
18.  11-СД Сысоева Ксения Вячеславовна 4,389 10 02.07.24 
19.  119-СД Тарасенко Алина Сергеевна 4,211 11 31.07.24 
20.  100-СД Тележникова Анастасия Николаевна 4,450 12 20.07.24 
21.  84-СД Томарева Арина Владимировна 4,667 14 17.07.24 
22.  1-СД Ушакова Анна Ивановна 4,368 12 18.06.24 
23.  128-СД Шеховцова Элеонора Алексеевна 4,526 13 12.07.24 
 
 
Е.  На специальность 27.02.07 Управление качеством продукции, процессов и 
услуг (по отраслям) 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

По 
истории, 
матем. 
рус.яз. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  201-УКПУ Алейников Кирилл Дмитриевич 3,895 10 05.07.24 
2.  133-УКПУ Анисина  Анастасия Витальевна 4,263 11 18.07.24 
3.  63-УКПУ Ануфриенко Анастасия Юрьевна 4,176 12 05.07.24 
4.  44-УКПУ Арзумани Лиана Эльвировна 4,389 12 03.07.24 
5.  16-УКПУ Артемьев Артём Раикович 4,211 11 01.07.24 
6.  174-УКПУ Артюх Иван Сергеевич 3,941 11 26.07.24 
7.  115-УКПУ Асадчая Анастасия Викторовна 4,421 12 15.07.24 
8.  210-УКПУ Афанасьев Валерий Дмитриевич 3,875 10 03.07.24 
9.  169-УКПУ Батунова Снежана Руслановна 4,053 12 25.07.24 
10.  179-УКПУ Богословских Полина Валерьевна 4,000 11 29.07.24 
11.  211-УКПУ Вилкова Эвелина Тариэловна 3,947 9 13.08.24 
12.  89-УКПУ Власова Ульяна Витальевна 4,111 12 10.07.24 
13.  80-УКПУ Воловик Виктория Евгеньевна 4,667 12 08.07.24 
14.  88-УКПУ Гавриков Руслан Валерьевич 4,000 10 10.07.24 
15.  90-УКПУ Горюшко Арина Сергеевна 4,059 10 10.07.24 
16.  175-УКПУ Давиденко Анна Вадимовна 3,824 10 26.07.24 
17.  29-УКПУ Данаускасс Диана Витальевна 3,895 10 02.07.24 
18.  157-УКПУ Дильман Дарья Владимровна 3,824 11 24.07.24 
19.  25-УКПУ Дорошенко Станислав Николаевич 4,470 12 02.07.24 
20.  108-УКПУ Евдокимова Валерия Александровна 4,529 13 12.07.24 
21.  93-УКПУ Ерешко Анна Сергеевна 4,778 12 10.07.24 
22.  171-УКПУ Зубова Параскева Александровна 4,000 11 26.07.24 
23.  198-УКПУ Красноперов Иван Алексеевич 4,316 12 18.07.24 
24.  181-УКПУ Кузнецова  Марина Юрьевна 4,125 11 02.07.24 
25.  117-УКПУ Кулешова Анастасия Дмитриевна 4,111 10 15.07.24 
26.  111-УКПУ Матвеева Вероника Сергеевна 3,947 12 12.07.24 
27.  203-УКПУ Моргачева Александра Александровна 4,059 12 12.07.24 
28.  85-УКПУ Науменко Ангелина Алексеевна 4,354 12 08.07.24 
29.  208-УКПУ Олейник Илья Александрович 3,842 10 29.07.24 
30.  119-УКПУ Опряткин  Никита Васильевич 3,824 11 15.07.24 
31.  53-УКПУ Островская Елена Яковлевна 4,167 12 03.07.24 
32.  39-УКПУ Пархоменко Арсений Сергеевич 3,778 11 03.07.24 
33.  36-УКПУ Пирякова Елизавета Вячеславовна 4,444 12 03.07.24 
34.  212-УКПУ Подгорный  Даниил Романович 3,770 9 14.08.24 
35.  132-УКПУ Романова Тамара Васильевна 3,842 10 18.07.24 



9 
 

36.  151-УКПУ Рыжих Дарья Александровна 4,000 10 15.07.24 
37.  110-УКПУ Саленко Полина Алексеевна 4,235 12 12.07.24 
38.  162- УКПУ Свищева Диана Александровна 4,167 11 17.07.24 
39.  3- УКПУ Сергеева Валерия Андреевна 3,894 10 20.06.24 
40.  185-УКПУ Склярова Алина Сергеевна 4,056 11 30.07.24 
41.  159-УКПУ Тищенко Арианна Рулановна 4,368 12 25.07.24 
42.  209-УКПУ Филимонов Ярослав Дмитриевич 4,556 12 13.08.24 
43.  152-УКПУ Фощенко Ева Станиславовна 4,294 11 22.07.24 
44.  126-УКПУ Холодкова Дарья Сергеевна 4,379 12 17.07.24 
45.  155-УКПУ Чалая Полина Андреевна 3,882 11 24.07.24 
46.  118-УКПУ Черепнин Артем Романович 3,888 11 15.07.24 
47.  20-УКПУ Щербакова Юлия Сергеевна 4,294 11 01.07.24 
48.  75-УКПУ Щербань Даниил Русланович 4,684 15 06.07.24 
49.  19-УКПУ Яковенко Роман Евгеньевич 3,889 11 01.07.24 

 
Ж.  На специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 
 

№ 
п/п 

№  
В 

регистр.жу
рнале 

Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

По 
истории, 
матем. 
рус.яз. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  23-БУ Валова София Игоревна 4,750 13 23-БУ 
2.  118-БУ Грицай Екатерина Дмитриевна 4,471 11 118-БУ 
3.  61-БУ Емельянова Виктория Витальевна 4,875 14 61-БУ 
4.  41-БУ Киселева Александра Сергеевна 4,588 13 41-БУ 
5.  109-БУ Кичаева Дарья Григорьевна 4,294 12 109-БУ 
6.  125-БУ Костин Даниил Русланович 4,333 13 125-БУ 
7.  42-БУ Костова Валерия Александровна 4,333 12 42-БУ 
8.  15-БУ Кружалова Анна Александровна 4,529 13 15-БУ 
9.  30-БУ Леонидова Арина Владимировна 4,529 14 30-БУ 
10.  40-БУ Луценко Виктория Алексеевна 4,316 12 40-БУ 
11.  81-БУ Мазурантова Диана Денисовна 4,500 13 81-БУ 
12.  70-БУ Мезина Дарья Сергеевна 4,444 14 70-БУ 
13.  75-БУ Мельникова София Павловна 4,294 13 75-БУ 
14.  57-БУ Меняйло Елизавета Сергеевна 4,833 15 57-БУ 
15.  124-БУ Новикова Алиса Андреевна 4,388 12 124-БУ 
16.  66-БУ Остапенко Алина Сергеевна 4,316 12 66-БУ 
17.  85-БУ Петрусевич Диана Рамзановна 4,526 11 85-БУ 
18.  14-БУ Портнова Алина Александровна 4,588 12 14-БУ 
19.  44-БУ Рубченкова Виктория Романовна 4,421 13 44-БУ 
20.  115-БУ Сурова Алина Александровна 4,789 14 115-БУ 
21.  46-БУ Толстых Полина Игоревна 4,412 12 46-БУ 
22.  47-БУ Черных Полина Максимовна 4,278 12 47-БУ 
23.  11-БУ Чумакова Карина Романовна 4,211 11 11-БУ 

 
 
 
Директор ГБПОУ  РО «Ростовский-на-Дону  
автодорожный  колледж»                         ____________________  С. Ю. Гонтарев 
 


		2024-08-23T14:53:35+0300
	Гонтарев Сергей Юрьевич




